

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005306 / P 011915 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/10283/4595
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 1

FACTURE 25010291665 DU 31/05/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TVA INTRA UE : FR39514605088								
	V.CDE: VIRAX	- - - -	-	-	-	-	- - - -	- - - -	-
1466163	17/03/25 BL NT4796 CENTREUR A ROULETTES POUR VISOVAL 294042	1	1				DFLE 161,76	161,76	2
	TOTAL BL	- - - -	-	-	-	-	- - - -	161,76	-
2923892	V.CDE: CAMBERAC 9/05/25 BL QS5725 COLLECTEUR MF 20X27 VANNES 6D 1MFW101-6	4	1				DFLE 26,34	105,36	2
937672K	ECO-PARTICIPATION PMCB SUPPORT COLLECTEUR 20X27 (X2)	4 1	1				0,01 11,66	0,04 11,66	2 2
747920S	ECO-PARTICIPATION PMCB RACC. EC-PRIS PER SER 12-15X21 SACHET 1 PIECE	1 10	1				0,01 0,81	0,01 8,10	2 2
747921D	ECO-PARTICIPATION PMCB RACC. EC-PRIS PER SER 16-15X21 SACHET 1 PIECE	10 10	1				0,01 0,97	0,10 9,70	2 2
055584I	ECO-PARTICIPATION PMCB MANCHETTE REPARATION D100 ZTT	10 2	1				0,01 4,05	0,10 8,10	2 2
1083542	ECO-PARTICIPATION PMCB RUBAN PTFE HTE DENSITE EXPERT L12MM X 12M X 0,1MM ROULEAU P/ETANCHEITE RAC FILETE METAL	2 2	1				0,01 1,22	0,02 2,44	2 2
038321T	FILASSE LIN P/DEVIDOIR 515031 RECHARGE DE 80 GRAMME 515031	1	1				7,33	7,33	2
2944530	EXTRACTEUR CURV FLASH 100 I MODE PONCTUEL INTERRUPTEUR 123242	2	1				72,89	145,78	2
1241342	ECO-PARTICIPATION DEEE GAINE VMC PVC ISOLEE 6M D80 ISOLANT NON URTICANT 25MM 423050	2 1	1				0,91 13,54	1,82 13,54	2 2
3572952	ECO-PARTICIPATION PMCB REDUCT.ISOBAR + MG - FF 20X27 DE PRESSION - LAITON/COMPOSITE	1 1	1			**PROMO**	0,28 45,90	0,28 45,90	2 2
545258C	ECO-PARTICIPATION PMCB VANNE MF ASTER PP 20X27	1 1	1				0,02 6,52	0,02 6,52	2 2
937483L	ECO-PARTICIPATION PMCB TE FEMELLE LAITON EGAL 20X27	1 2	1				0,02 2,87	0,02 5,74	2 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2

U.F. : Unité Facturation							
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER		

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

164POU 25010291665

date facture 31/05/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

Chauffage - Climatisation - Salle de bains - Electricité

Outillage - Plomberie - Robinetterie et pompes industrielles

Adresser votre règlement à notre siège social : TEREVA
18, avenue Arsène d'Arsonval - CENORD - BP 7044 - 01007 BOURG EN BRESSE CEDEX
TEL 04 74 45 75 75 - FAX 04 74 45 75 00 - www.tereva.fr
434 004 198 R.C.S. Bourg en Bresse - S.A.S. au capital de 35 100 000 euros - TVA Intra UE : FR 36 434 004 198
* Offre soumise à conditions - Voir règlement sur www.tereva.fr ou sur simple demande à : pack-confiance@tereva.fr

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005306 / P 011916 / L 000001

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/10284/4595
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 2

FACTURE 25010291665 DU 31/05/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
937487D	COUDE 90° LAITON FF 20X27 SO-067003-K	3	1				2,34	7,02	2
930282W	ECO-PARTICIPATION PMCB RAC.TOF-PE COUDE D.25 F3/4"	3 1	1				0,01 7,50	0,03 7,50	2 2
3204397	BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB LIGHTNING M/USB M-MFI - 2M -BL	1 1 1	1				0,01 23,75 0,04	0,01 23,75 0,04	2 2 2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1							
	TOTAL BL							410,95	
1085241	V.CDE: 13/05/25 BL QU5771 PEINTURE FERRILAQUE TEINTE POUR GAZ A340 FERRILAQUE /GAZ A340 1L BIDON DE 1,00 LITRE(S)	1L 1	1				DFLE 27,18	27,18	2
	TOTAL BL							27,18	
3674173	16/05/25 BL QY3366 TUBE CU 1/2DUR EN1057 10X12 BARRE DE 5 M	20,00	4				DFLE 4,49	89,80	2
3674168	SOIT 4 PIECE(S) TUBE CU 1/2DUR EN1057 12X14 BARRE DE 5 M	20,00	4				5,20	104,00	2
3674169	SOIT 4 PIECE(S) TUBE CU 1/2DUR EN1057 14X16 BARRE DE 5 M	10,00	4				6,00	60,00	2
044755V	SOIT 2 PIECE(S) TUBE PVC 40 BARRE DE 4M	12,00	4				2,41	28,92	2
044759N	20052041 SOIT 3 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	12 4,00	4				0,04 3,57	0,48 14,28	2 2
044788U	20052042 SOIT 1 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE PVC 100 BARRE DE 4M	4 4,00	4				0,05 2,81	0,20 11,24	2 2
	20051897 SOIT 1 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,09	0,36	2

U.F. : Unité

Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client
164POU
date facture
31/05/2025

n° facture
25010291665
31/05/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005306 / P 011917 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/10285/4595
164POU

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 3

FACTURE 25010291665 DU 31/05/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
2820075	MIT.DOUCHE THERMOST. SODI00219 THERMOSTATIQUE MANETTE ABS AVEC RACCORDS MURAUX ET ROSACE	1	1				78,20	78,20	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
114147Z	SIPHON MAL SIMPLE HORIZ. YH42C	2	1				7,33	14,66	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
4057955	DEBOUCHEUR INDUSTRIEL 1L	1	1				10,81	10,81	2
2804624	SIPHON LAVABO NEO AIR D32	4	1				3,47	13,88	2
	AIR SYSTEM FONCTION JOINTS SURMOULES + QUICK SAFE 55L/MIN								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,02	0,08	2
747992E	RACCORD PASS SER-SOU PER12CU14	10	1				0,93	9,30	2
	SACHET 1 PIECE								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
027627J	REDUCTION INCORPOREE 40/32 IH	10	1				0,69	6,90	2
027529X	COUDE SPLE MF 45D 32 CF 4	10	1				0,68	6,80	2
1246036	ROB ARROSAGE SKY ANTIGEL ARGENT BROUSSE	1	1				23,64	23,64	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
027681F	COUDE SPLE F 87D30 40 CH 88	10	1				1,08	10,80	2
027675R	COUDE SPLE F 45D 40 CH 44	10	1				0,96	9,60	2
1091510	COLLIER DBLE 088 CD1416 EXPERT	1	1				4,95	4,95	2
	BOITE DE 50 PIECES BOITE DE 50 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
1091492	COLLIER SPLE 087 CS40 EXPERT	1	1				4,78	4,78	2
	BOITE DE 50 PIECES BOITE DE 50 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
1091464	PATTE VIS BOIS 7X40 PVB EXPERT	1	1				1,90	1,90	2
	BOITE DE 100 PIECES BOITE DE 100 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
937453T	BOUCHON MALE LAITON 20X27	10	1				0,89	8,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
937452I	BOUCHON MALE LAITON 15X21	10	1				0,61	6,10	2
027674G	COUDE SPLE F 45D 32 CF 44 UCF44	10	1				0,68	6,80	2
027530I	COUDE SPLE MF 45D 40 CH 4	10	1				0,96	9,60	2
937466G	BOUCHON FEMELLE LAITON 15X21 03806	10	1				0,58	5,80	2

U.F. : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client
164POU
date facture
31/05/2025

n° facture
25010291665

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005306 / P 011918 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
F01/10286/4595
164POU

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 4

FACTURE 25010291665 DU 31/05/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
038321T	ECO-PARTICIPATION PMCB FILASSE LIN P/DEVIDOIR 515031 RECHARGE DE 80 GRAMME 515031	10 1	1				0,01 7,33	0,10 7,33	2 2
937467R	BOUCHON FEMELLE LAITON 20X27 ECO-PARTICIPATION PMCB	6 6	1				0,87 0,01	5,22 0,06	2 2
027639L	MANCHON F SS LEVRE 50 M2J	10	1				0,84	8,40	2
027645Z	TAMPON DE VISITE D40 FH	6	1				0,78	4,68	2
027628U	REDUCTION INCORPOREE 50/40 IJ UIJ	3	1				0,96	2,88	2
1237326	FLEXIBLE FF15X21 12MM 80CM TUBE EPDM-TRESSE INOX 304 PS:16BARS / TMAX:110°C MB EXPERT	2	1				6,77	13,54	2
078563F	ECO-PARTICIPATION PMCB BEC "S"ECROU 15X21 D14 437 SAS AVEC AERATEUR ENTRAXE 200	2 1	1				0,01 28,30	0,02 28,30	2 2
746937V	DISQUE TRONCONNER 125X1,0X22,2 ACIER/INOX A60V-BF41 F1358 MEGALINE 66252832599	2	1				2,55	5,10	2
757507T	DISQUE TRONCONNER 125X1,6X22,2 ACIER/INOX BF41R ATLAS 66252828876	3	1				0,98	2,94	2
1934664	PILE BOUTON CR 2430 X 2	1	1				4,75	4,75	2
	TOTAL BL	- - -	-	-	-	-	-	626,40	-
2923169	V.CDE: DOUCHETTE 19/05/25 BL RA3846 DOUCHETTE 3JETS D120 BERY53002 ABS CHROME SELECT 3 JETS PLUIE MASSANT PLUIE+MASSANT ACS ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				DFLE 15,91	15,91	2
	TOTAL BL	1					0,02	0,02	2
062899D	V.CDE: ALIM MACHINE A GLACE- 20/05/25 BL RB1951 TUYAU MAL ALIM COUDE 2M ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				DFLE 6,14 0,01	6,14 0,01	2 2
	TOTAL BL	1					0,01	0,01	2

U.F. : Unité				
Facturation				
1 - pièce				
2 - paire				
3 - cent pièces				
4 - mètre				
5 - cent mètres				
6 - mètre carré				
7 - kilo				
8 - cent kilo				
9 - centimètre				
A - mille pièces				
B - kilomètre				
C - tonne				
D - millimètre				
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005306 / P 011919 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/10287/4595
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 5

FACTURE 25010291665 DU 31/05/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	V.CDE: 20/05/25 BL RB6734						DFLE		
027675R	COUDE SPLE F 45D 40 CH 44	10	1				0,96	9,60	2
060778U	REDUCTION METAL-PLAST- 40 RMPH	10	1				2,71	27,10	2
027530I	COUDE SPLE MF 45D 40 CH 4	10	1				0,96	9,60	2
	TOTAL BL							46,30	
	23/05/25 BL RE8175						DFLE		
1625737	ROB ARROSAGE SKY ANTIGEL	2	1				47,19	94,38	2
	LAITON BROSSE								
937312C	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
	MANCHON LAITON 16-F15X21 270GC	2	1				0,75	1,50	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	TOTAL BL							95,94	
	V.CDE: CLVERA								
	23/05/25 BL RE8501						DFLE		
064135B	SECTEUR DE COUDE 15° 100 ST 1	2	1				3,21	6,42	2
027810U	EMBR SPLE 87D30 MF D100 BT 18	1	1				6,77	6,77	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
1091521	ROSACE CONIQUE 089 RC9 EXPERT	1	1				2,12	2,12	2
	BOITE DE 100 PIECES								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								
1091464	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	PATTE VIS BOIS 7X40 PVB EXPERT	1	1				1,90	1,90	2
	BOITE DE 100 PIECES								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								
1091527	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	ROSACE PLATE 089 RP32 EXPERT	1	1				3,13	3,13	2
	BOITE DE 100 PIECES								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							20,38	
	V.CDE:								
	26/05/25 BL RF9439						DFLE		
023444Q	ROB ARROSAGE A TETE CACHEE 3	2	1				15,82	31,64	2
	4-1"								
091919V	FILASSE LIN A/BOBINE 515030	1	1				10,55	10,55	2
	DEVIDOIR DE 80 GRAMMES								
	515030								
3553771	TIGE FIL. ZN CL 4.8 1M D12	2	1				2,69	5,38	2
	ACIER ZINGUE								
	97612								

U.F. : Unité Facturation									
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA		NET A PAYER		

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

164POU 25010291665

date facture 31/05/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

E 005306 / P 011920 / L 000001

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/10288/4595
164POU

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 6

FACTURE 25010291665 DU 31/05/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
2923891	COLLECTEUR MF 20X27 VANNES 5D 1MFW101-5	1	1				19,97	19,97	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
937371B	MAMELON LAITON MF 15X21	10	1				0,80	8,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
545258C	VANNE MF ASTER PP 20X27	2	1				6,52	13,04	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
930240C	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4" BAGUE LAITON	3	1				5,28	15,84	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
930264G	RAC.TOF-PE MANCHON D.25 BAGUE LAITON	2	1				10,61	21,22	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
937483L	TE FEMELLE LAITON EGAL 20X27	3	1				2,87	8,61	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
937487D	COUDE 90° LAITON FF 20X27 SO-067003-K	5	1				2,34	11,70	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5					0,01	0,05	2
937225H	COUDE 90° LAITON MF 15X21	3	1				1,45	4,35	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
3308762	MAMELON LAITON MM 20X27	4	1				1,01	4,04	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
937378A	MAMELON REDUIT M15X21-F12X17	4	1				0,62	2,48	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
937422Q	MAMELON REDUIT M20X27-F12X17	3	1				1,46	4,38	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
937385Z	MAMELON REDUIT M20X27-F15X21	1	1				0,94	0,94	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							162,57	
	V.CDE: ENGUYEN 26/05/25 BL RG0137						DFLE		
4129533	CORPS NAEMA 3 MICRO 25 021342 021342	1	1				887,16	887,16	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					7,00	7,00	2
3699924	BARRETTE ROBINETS MICRO 074494 074494	1	1				93,98	93,98	2
3373780	DOUILLES NEUF MICRO 074446 074446	1	1				15,62	15,62	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
2229283	VENTOUSE HZ 60/100 C13 074216 074216	1	1				55,49	55,49	2

U.F. : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

164POU 25010291665

date facture 31/05/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005306 / P 011921 / L 000001
MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/10289/4595
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 7

FACTURE 25010291665 DU 31/05/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,10	0,10	2
	TOTAL BL							1.059,37	
INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECOUVREMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)									
U.F. : Unité Facturation									
PAYABLE PAR L.C.R.							30/06/25	3.171,40 EUR	
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G. ECOP DEEE	9,90 2,93 8,86	2	20,00	2.642,83	528,57	NET A PAYER	
	2.621,14							3.171,40 EUR	

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client
164POU
date facture
31/05/2025

n° facture
25010291665

Papillon détachable à joindre à votre règlement

164POU **25010291665**
31/05/2025
3.171,40 EUR